
 

P R E Z Y D E N T     M I A S T A     K R A K O W A  

OR-05.0057-134/V/07 Kraków, 

Pan 
Mirosław Gilarski 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie zaktualizowanego projektu Statutu 
Dzielnic, zgłoszoną na V Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 31 stycznia 2006 r., uprzejmie 
informuję: 

Adl. 
Zespół Zadaniowy do opracowania projektu zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic 
powołałem zarządzeniem Nr 49/2004 z dnia 20 stycznia 2004 r. W jego skład weszli 
pracownicy Urzędu Miasta Krakowa (nie uczestniczyli w nim przedstawiciele Dzielnic). 
Przewodniczącą Zespołu jest [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych] z Zespołu Radców Prawnych. Zespół opracował materiał roboczy 
dotyczący zmiany statutów i regulaminów dzielnic, który został poddany wstępnym 
konsultacjom z członkami rad dzielnic i członkami Konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic. 
Z uwagi na wymogi formalnoprawne, jakie winien spełniać projekt uchwały Rady Miasta 
Krakowa, nie było podstaw do przyjęcia, iŜ dokument opracowany przez Zespół mógł 
stanowić projekt uchwały Rady Miasta Krakowa, tym bardziej, iŜ dotyczył on jedynie 
części uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. i nie 
obejmował swoim zakresem przepisów ordynacji wyborczej do rad dzielnic. 

Ad 2 i 3. 
Zgodnie z § 4 ww. zarządzenia Zespół winien zakończyć działalność w dniu podjęcia 

przez Radę Miasta Krakowa uchwały dotyczącej nowelizacji ww. uchwały Rady Miasta 
Krakowa. PoniewaŜ Zespół nie opracował projektu uchwały, który mógłby zostać  
przedłoŜony Radzie Miasta Krakowa, formalnie nie zakończył swojego działania. 
Przygotowanie takiego projektu jest wstępnie planowane w pierwszym półroczu 2007 r. 
(jednak ze względu na zmiany w składach Rad i Zarządów Dzielnic, z przedstawicielami 
których Zespół musi skonsultować swoje propozycje, termin ten ma charakter orientacyjny),  
po czym przedłoŜenie go pod obrady Rady Miasta Krakowa zainicjuje proces wprowadzenia 
zmian do ustroju i funkcjonowania Dzielnic. 

  

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
3. Wydział Organizacji i Nadzoru OR-03 
4. Zespół Radców Prawnych 
5. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
6. Biuletyn Informacji Publicznej 
7. A/a 


